
                                                                                                  
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
 

Від  15 жовтня  2015 р.                                                          № 12/62-15                                            

м.Бурштин 

 

Про вступ до Асоціація органів 

місцевого самоврядування 

«Асоціація відкритих міст» 

 

       З метою задоволення потреб територіальної громади міста Бурштин, Бурштинської 

міської ради її структурних підрозділів у розвитку електронного врядування та 

електронної демократії (а також для розвитку платформи «Відкрите Місто»), керуючись 

ст. 15 та п. 21 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про асоціації органів місцевого самоврядування», міська рада  

 

                                                                        вирішила : 

 

1. Вступити до Асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація відкритих міст» 

(Статут додається). 

2. Уповноважити міського голову міста Бурштина Курляка П.І. представляти місто 

Бурштин та Бурштинську міську раду у відносинах з керівними органами Асоціації 

органів місцевого самоврядування «Асоціація відкритих міст». 

3. Передбачити в міському бюджеті на 2016 р. кошти для сплати вступного та 

щорічного членського внеску Асоціації органів місцевого самоврядування 

«Асоціація відкритих міст». 

4. . Рішення підлягає оприлюдненню на сайті Бурштинської міської ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

гуманітарної політики Василика В.Є.  Рішення підлягає оприлюдненню на сайті 

Бурштинської міської ради. 

 

 

 

Міський г олова                                                    П.Курляк 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


